KERKESE

Sot me date 24.02.2020 une Z. Arjan Kurt MUCALLA i datelindjes 15.09.1987, me
Nr.Personal: 170915068Q, lindur dhe banues ne Tirane, themelues dhe ortak i vetem i Shogerise
me Pergjegjesi te Kufizuar “ALBEXPEDITIONS™ me adrese, Njesia Administrative Nr.6,
Rruga Bego Hoxha, Nr.124 dhe NIPT: M01417019G, ne cilesine e Administratorit te shogerise,

kerkoj ge te ndryshoj keto te dhena te shogerise:

a) Email i shogerise do te jete albexpeditions@gmail.com
b) Numri i kontaktit i shogersie do te jete 0696453322




VENDIM

Sot me date 24.02.2020 une Z. Arjan Kurt MUCALLA i datelindjes 15.09.1987, me
Nr.Personal: 170915068Q, lindur dhe banues ne Tirane, themelues dhe ortak i vetem i Shogerise
me Pergjegjesi te Kufizuar “ALBEXPEDITIONS™ me adrese, Njesia Administrative Nr.6,
Rruga Bego Hoxha, Nr.124 dhe NIPT: M01417019G, ne cilesine e Administratorit te shogerise,

vendos:

1. Z.Spiro KRISAFI i datelindjes 21.03.1986, me Nr.Personal 160321138M, lindur ne
Gjirokaster dhe banues ne Rruga Besim Alla, Pallati Baox, Hyrja 1, Apartamenti 6,
Tirane, emerohet Administrator i Dyte dhe Drejtus Teknik i Shogersie me Pergjegjesi
te Kufizuar “ALBEXPEDITIONS”.

Administratori i Dyte i shogerise zoti Spiro KRISAFI do te ushtroje te gjitha
kompetencat per drejtimin teknik te shogerise, per gjate aktivitetit te shogerise si operator
turistik. Administratori i Dyte i shogerise, nuk ka te drejte te nenshkruaje asnje dokument
financiar, kontrate apo marrveshje ne emer te shoqgerise, me perjashtim te rastit kur
nenshkrimi i tyre do ti ngarkohet ne zbatim te nje vendimi te posacem te miratuar nga
Asamblea e Pergjitheshme e Shogerise “ALBEXPEDITIONS™ Sh.p.k.

Arjan MUCALLA




